Cu aceasta ocaziune Epitropia administrativă
atrage atenţiunea binevoitorilor ziariştilor noştri asupra
analelor publicate acum de curând cu privire la des-
voltarea fundaţiunii noastre pe anul 1913 şi aduce la
cunoştinţă că le pune ori şi cui la dispoziţie în mod
gratuit. Cererile pentru anaie să se adreseze la secre
tariatul fundaţiunii în Sibiiu.

S i b i i u , la 1/14 Aprilie 1914.

Epi trop ia a din in is trativâ.

A G R I C U L T U R A .

Situaţiunea agricolii.
Din al doilea raport oficial pe anul acesta al

ministerului ungar de agricultură, despre starea sămă-
năturilor, extragem următoare le :